PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.09.2016 г. № 239-р

	О создании комиссии по проведению  обследования технического состояния жилого помещения

В связи с письменным заявлением Матвеенко Галины Михайловны от 13.09.2016 года, проживающей по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, пер. Коммунальный, д. 6, кв. 3:
1. Создать комиссию по проведению обследования технического состояния жилого помещения, расположенного по адресу: пер. Коммунальный, д. 6, кв. 3, п. Шумячи, Смоленская область, (далее -Комиссия) в составе:

	Дмитриева Наталья Михайловна
	-

	и. о. начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

секретарь комиссии

	Сапегин Андрей Михайлович
	-
	директор МУП «Шумячское РПО КХ»,

член комиссии (по согласованию)

	Малышкин Максим Николаевич

	-
	главный инженер МУП «Шумячское РПО КХ», член комиссии (по согласованию)

2. Комиссии до 23 сентября 2016 года провести обследование технического состояния жилого помещения, расположенного по адресу: переулок Коммунальный, дом 6, квартира 3, поселок Шумячи, Смоленская область и представить акт обследования на утверждение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на и. о. начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.М Дмитриеву.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков